
699 28 MARZO, 2001 ALV F INDEPENDIENTE S/T

RESULTADOS TECNICOS
ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
COMPETICION II CROSS VILLA DE EL ESCORIAL
NUMERO 8/2012
FECHA 26/11/2011
LUGAR EL ESCORIAL
HORA 9.45

HOMBRES

DORSAL PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC CAT SEXO CLUB MARCA

CLASIFICACION GENERAL ALV-BENJ (850 METROS)

883 1 RABAZO EGUILUZ, ALVARO 2001 4535 ALV M MORALZARZAL 3,05
776 2 AZAÑEDO MARTINEZ, JOAQUIN 2002 ALV M INDEPENDIENTE 3,06
889 3 GONZALEZ CUEVAS, MARIA 2001 4650 ALV F MORALZARZAL 3,08
539 4 GARCIA PEREZ DE LARA, MARIO 2001 ALV M A.A.VALDEMORO 3,09
881 5 VOM SCHEMM GARCIA, CHRISTIAN 2001 4534 ALV M MORALZARZAL 3,10
541 6 COLLADO CRUZ, PAULA 2001 ALV F A.A.VALDEMORO 3,11
565 7 CALLE REDONDO, DANIEL 2001 ALV M A.M.D. SAN LORENZO 3,19
86 8 POPESCU , ALEXANDRA 2002 4466 ALV F ARDILLAS-ESCORIAL 3,20
613 9 TEJERO GARCIA, PABLO 2002 ALV M COLEGIO BASE 3,22
926 10 HERRANZ GÓMEZ, VICTOR JUAN 2002 ALV M INDEPENDIENTE 3,22
664 11 CASTRO MAGRO, JAVIER 2003 BENJ M ESCUELA ATLETISMO EL ESCORIAL 3,24
686 12 MARTINEZ PEREZ DE GRACIA, RAUL 2003 BENJ M INDEPENDIENTE 3,26
899 13 GOMEZ LOPEZ, MIGUEL 2001 1458 ALV M POZUELO MADRID MAPOMA 3,26
542 14 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, PAULA 2001 ALV F A.A.VALDEMORO 3,27
543 15 MARTINEZ POZA, LAURA 2001 ALV F A.A.VALDEMORO 3,28
532 16 VERGARA LOPEZ, SAMUEL 2003 BENJ M A.A.VALDEMORO 3,29
369 17 FERRE RODRIGUEZ, ROCIO MEKDES 2001 4292 ALV F CONCEPCION ESCORIAL 3,30
886 18 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA 2002 4556 ALV F MORALZARZAL 3,31
865 19 JACOB ALMENARA, DANIEL 2003 4554 BENJ M MORALZARZAL 3,31
553 20 RODRIGUEZ SANZ, PAULA 2003 2869 BENJ F A.D. MARATHON 3,32
513 21 LUENGO CASELLES, ALEJANDRO 2004 1149 BENJ M VAL. MARTIN BERLANAS 3,32
828 22 OSUNA CABEZUDO, CARLOS 2003 BENJ M LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL S/T
112 23 DE LA CORTE MORAN, IVAN 2001 1197 ALV M AT. ZARZAQUEMADA S/T
887 24 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA 2002 4553 ALV F MORALZARZAL S/T
934 25 ANGUELA YAGÜEZ, EVA 2002 ALV F ATLETISMO COLMENAREJO S/T
888 26 HERNANDEZ GOMEZ, CLAUDIA 2001 4537 ALV F MORALZARZAL S/T
666 27 VAZQUEZ AMMIRATI, GABRIEL 2001 ALV M ESCUELA ATLETISMO EL ESCORIAL S/T
699 28 MARZO, MARIA MARIA 2001 ALV F INDEPENDIENTE S/T
770 29 CASADO ALVARO, SARA 2001 ALV F INDEPENDIENTE S/T
785 30 ESPELLETA PONTON, MIGUEL 2003 BENJ M INDEPENDIENTE S/T
818 31 MATEU FERNANDEZ, FRANCISCO 2002 ALV M LA INMACULADA CONCEPCION S/T
885 32 MARTIN GONZALEZ, DANIEL 2002 4552 ALV M MORALZARZAL S/T
890 33 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA 2001 4536 ALV F MORALZARZAL S/T
872 34 MORENO FERNANDEZ, NATALIA 2003 4668 BENJ F MORALZARZAL S/T
771 35 RODRIGUEZ MONTERO, ALEJANDRO 2004 BENJ M INDEPENDIENTE S/T
135 36 TALAVERA JIMENEZ, JAVIER 2002 4697 ALV M ATLETICA MOSTOLES S/T
701 37 VAZQUEZ, TERESA 2001 ALV F INDEPENDIENTE S/T
943 38 ALVAREZ MAZARIAS, PAULA 2002 ALV F ATLETISMO COLMENAREJO S/T
554 39 RUIZ RIBERA, PEDRO 2001 ALV M A.D. SAMBURIEL S/T
700 40 PULIDO CALVO, JIMENA 2001 ALV F INDEPENDIENTE S/T
544 41 GARCIA PEREZ DE LARA, BELINDA 2002 ALV F A.A.VALDEMORO S/T
698 42 GABIAN MARTIN, ANA 2001 ALV F INDEPENDIENTE S/T
870 43 PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO 2003 4548 BENJ M MORALZARZAL S/T
877 44 ALONSO PEREZ, LAURA 2003 4804 BENJ F MORALZARZAL S/T
711 45 DIEZ AMATRIAIN, PALOMA 2003 BENJ F INDEPENDIENTE S/T
697 46 CASTRO DE LA VILLA, MARIA 2001 ALV F INDEPENDIENTE S/T
882 47 VEGAS GARLASCHI, DIEGO 2002 1615 ALV M MORALZARZAL S/T
868 48 GOMEZ GARLASCHI, IVAN 2003 1498 BENJ M MORALZARZAL S/T
548 49 GONZALEZ ESQUINAS, MIRIAN 2003 BENJ F A.A.VALDEMORO S/T
616 50 BENITO RAMIREZ, ALEJANDRO 2003 BENJ M COLEGIO BASE S/T
874 51 NAVARRO OVIEDO, ALICIA 2003 4549 BENJ F MORALZARZAL S/T
847 52 GIMENO CONTRERAS, NICOLAS 2003 BENJ M LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL S/T
584 53 BLAZQUEZ MARTIN, ROBERTO 2002 3201 ALV M ATLETISMO LEGANES S/T
531 54 CAMACHO SANCHEZ, ADRIAN 2003 BENJ M A.A.VALDEMORO S/T
869 55 MARTINEZ GUTIERREZ, SAMUEL 2003 1501 BENJ M MORALZARZAL S/T
627 56 CASTEJON MOLINA, LUCIA 2003 BENJ F COLEGIO BASE S/T
713 57 SANZ JONES, VALERIA 2003 BENJ F INDEPENDIENTE S/T
846 58 PELETEIRO HERRERO, DIEGO 2003 BENJ M LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL S/T
871 59 LOPEZ JIMENEZ, PABLO 2003 1499 BENJ M MORALZARZAL S/T
620 60 FERNANDEZ PALOMINO, GUILLERMO 2004 2004 BENJ M COLEGIO BASE S/T
937 61 MORENO PALACIOS, MARÍA 2001 ALV F COLEGIO EVEREST S/T
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532 3 VERGARA LOPEZ, 2003 BENJ M A.A.VALDEMORO 3,29

607 62 GUILLAMET GARCIA, LUCIA 2002 ALV F COLEGIO BASE S/T
540 63 GONZALO MUÑOZ, MIGUEL 2002 ALV M A.A.VALDEMORO S/T
589 64 MATEO JALON, MARINA 2003 1135 BENJ F BASICO COLEGIO BASE S/T
880 65 MARTINEZ PAZ-ALBO, CANDELA 2003 BENJ F MORALZARZAL S/T
884 66 BOGONEZ MARTIN, ALEJANDRO 2002 4526 ALV M MORALZARZAL S/T
534 67 MORENO ROMERO, NORA 2003 BENJ F A.A.VALDEMORO S/T
573 68 OSORIO SEBTI, NAYIM 2002 5046 ALV M AMIGOS VALDEMORO S/T
563 69 YUBERO MARTIN, ANA Mª 2001 ALV F A.M.D. SAN LORENZO S/T
866 70 MORENO GONZALEZ, MARCOS 2003 1512 BENJ M MORALZARZAL S/T
876 71 ORTEGA VILLAREAL, NATALIA 2003 4548 BENJ F MORALZARZAL S/T
867 72 MARTIN HERRERO, MARIO 2003 4551 BENJ M MORALZARZAL S/T
555 73 RUIZ RIBERA, MIGUEL 2003 BENJ M A.D. SAMBURIEL S/T
873 74 MILANES LOPEZ, ANDREA 2003 1504 BENJ F MORALZARZAL S/T
561 75 GARCIA MORAL, ELISA 2002 ALV F A.M.D. SAN LORENZO S/T
817 76 MATEU FERNANDEZ, DARIO 2004 BENJ M LA INMACULADA CONCEPCION S/T
775 77 JIMENEZ OTERO, DANIEL 2004 BENJ M INDEPENDIENTE S/T
935 78 ANGUELA YAGÜEZ, MARIO 2004 BENJ M ATLETISMO COLMENAREJO S/T
609 79 MARTIN MORENO, LUCIA 2003 BENJ F COLEGIO BASE S/T
667 80 GARCIA-CASCON GARCIA, MARIA 2003 BENJ F ESCUELA ATLETISMO EL ESCORIAL S/T
941 81 VALVERDE MINGO, PATRICIA 2003 ALV F EL ALAMO S/T
538 82 VILLAR DEL SAZ TORIBIO, ZAIRA 2003 BENJ F A.A.VALDEMORO S/T
371 83 JIMENEZ ALVAREZ, MARIA GRACIA 2002 2828 ALV F CONCEPCION ESCORIAL S/T
845 84 SEGOVIA SANCHEZ, LAURA 2003 BENJ F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL S/T
537 85 CRIADO CRESPO, CELIA 2003 BENJ F A.A.VALDEMORO S/T
997 86 CABANELAS GARCIA, CHRISTIAN 2003 BENJ M LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL S/T
665 87 RODRIGUEZ ALVAREZ, TOMAS 2001 ALV M ESCUELA ATLETISMO EL ESCORIAL S/T
787 88 CEBRIAN ESPELLETA, ANTONIO 2003 BENJ M INDEPENDIENTE S/T
579 89 YUNTA GOMEZ, MARINA 2001 9804 ALV F AT. ZARZAQUEMADA S/T
712 90 MARTIN GAMERO GARCIA, SOFIA 2003 BENJ F INDEPENDIENTE S/T
651 91 NEVADO FABIAN, CARMEN 2002 ALV F EL ALAMO S/T
682 92 ABATI GAHETE, DANIELA 2003 BENJ F INDEPENDIENTE S/T
236 93 MUGUIRO DEL RIVERO, SANTIAGO 2003 1240 BENJ M BASICO COLEGIO BASE S/T
535 94 DE FRUTOS DEL SOL, DINA 2003 BENJ F A.A.VALDEMORO S/T
721 95 ROLDAN GONZALEZ-ROLDAN, SARA 2003 BENJ F INDEPENDIENTE S/T
878 96 SANCHEZ HIDALGO, ZANDALY 2003 1518 BENJ F MORALZARZAL S/T
220 97 SANZ MOTA, PABLO 2004 1565 BENJ M ATLETISMO LEGANES S/T

BENJAMIN MASCULINO (850 METROS)

664 1 CASTRO MAGRO, JAVIER 2003 BENJ M ESCUELA ATLETISMO EL ESCORIAL 3,24
686 2 MARTINEZ PEREZ DE GRACIA, RAUL 2003 BENJ M INDEPENDIENTE 3,26
532 3 VERGARA LOPEZ, SAMUEL  SAMUEL 2003 BENJ M A.A.VALDEMORO 3,29
865 4 JACOB ALMENARA, DANIEL 2003 4554 BENJ M MORALZARZAL 3,31
513 5 LUENGO CASELLES, ALEJANDRO 2004 1149 BENJ M VAL. MARTIN BERLANAS 3,32
828 6 OSUNA CABEZUDO, CARLOS 2003 BENJ M LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL S/T
785 7 ESPELLETA PONTON, MIGUEL 2003 BENJ M INDEPENDIENTE S/T
771 8 RODRIGUEZ MONTERO, ALEJANDRO 2004 BENJ M INDEPENDIENTE S/T
870 9 PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO 2003 4548 BENJ M MORALZARZAL S/T
868 10 GOMEZ GARLASCHI, IVAN 2003 1498 BENJ M MORALZARZAL S/T
616 11 BENITO RAMIREZ, ALEJANDRO 2003 BENJ M COLEGIO BASE S/T
847 12 GIMENO CONTRERAS, NICOLAS 2003 BENJ M LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL S/T
531 13 CAMACHO SANCHEZ, ADRIAN 2003 BENJ M A.A.VALDEMORO S/T
869 14 MARTINEZ GUTIERREZ, SAMUEL 2003 1501 BENJ M MORALZARZAL S/T
846 15 PELETEIRO HERRERO, DIEGO 2003 BENJ M LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL S/T
871 16 LOPEZ JIMENEZ, PABLO 2003 1499 BENJ M MORALZARZAL S/T
620 17 FERNANDEZ PALOMINO, GUILLERMO 2004 2004 BENJ M COLEGIO BASE S/T
866 18 MORENO GONZALEZ, MARCOS 2003 1512 BENJ M MORALZARZAL S/T
867 19 MARTIN HERRERO, MARIO 2003 4551 BENJ M MORALZARZAL S/T
555 20 RUIZ RIBERA, MIGUEL 2003 BENJ M A.D. SAMBURIEL S/T
817 21 MATEU FERNANDEZ, DARIO 2004 BENJ M LA INMACULADA CONCEPCION S/T
775 22 JIMENEZ OTERO, DANIEL 2004 BENJ M INDEPENDIENTE S/T
935 23 ANGUELA YAGÜEZ, MARIO 2004 BENJ M ATLETISMO COLMENAREJO S/T
997 24 CABANELAS GARCIA, CHRISTIAN 2003 BENJ M LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL S/T
787 25 CEBRIAN ESPELLETA, ANTONIO 2003 BENJ M INDEPENDIENTE S/T
236 26 MUGUIRO DEL RIVERO, SANTIAGO 2003 1240 BENJ M BASICO COLEGIO BASE S/T
220 27 SANZ MOTA, PABLO 2004 1565 BENJ M ATLETISMO LEGANES S/T

BENJAMIN FEMENINO (850 METROS)

553 1 RODRIGUEZ SANZ, PAULA 2003 2869 BENJ F A.D. MARATHON 3,32
872 2 MORENO FERNANDEZ, NATALIA 2003 4668 BENJ F MORALZARZAL S/T
877 3 ALONSO PEREZ, LAURA 2003 4804 BENJ F MORALZARZAL S/T
711 4 DIEZ AMATRIAIN, PALOMA 2003 BENJ F INDEPENDIENTE S/T
548 5 GONZALEZ ESQUINAS, MIRIAN 2003 BENJ F A.A.VALDEMORO S/T
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874 6 NAVARRO OVIEDO, ALICIA 2003 4549 BENJ F MORALZARZAL S/T
627 7 CASTEJON MOLINA, LUCIA 2003 BENJ F COLEGIO BASE S/T
713 8 SANZ JONES, VALERIA 2003 BENJ F INDEPENDIENTE S/T
589 9 MATEO JALON, MARINA 2003 1135 BENJ F BASICO COLEGIO BASE S/T
880 10 MARTINEZ PAZ-ALBO, CANDELA 2003 BENJ F MORALZARZAL S/T
534 11 MORENO ROMERO, NORA 2003 BENJ F A.A.VALDEMORO S/T
876 12 ORTEGA VILLAREAL, NATALIA 2003 4548 BENJ F MORALZARZAL S/T
873 13 MILANES LOPEZ, ANDREA 2003 1504 BENJ F MORALZARZAL S/T
609 14 MARTIN MORENO, LUCIA 2003 BENJ F COLEGIO BASE S/T
667 15 GARCIA-CASCON GARCIA, MARIA 2003 BENJ F ESCUELA ATLETISMO EL ESCORIAL S/T
538 16 VILLAR DEL SAZ TORIBIO, ZAIRA 2003 BENJ F A.A.VALDEMORO S/T
845 17 SEGOVIA SANCHEZ, LAURA 2003 BENJ F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL S/T
537 18 CRIADO CRESPO, CELIA 2003 BENJ F A.A.VALDEMORO S/T
712 19 MARTIN GAMERO GARCIA, SOFIA 2003 BENJ F INDEPENDIENTE S/T
682 20 ABATI GAHETE, DANIELA 2003 BENJ F INDEPENDIENTE S/T
535 21 DE FRUTOS DEL SOL, DINA 2003 BENJ F A.A.VALDEMORO S/T
721 22 ROLDAN GONZALEZ-ROLDAN, SARA 2003 BENJ F INDEPENDIENTE S/T
878 23 SANCHEZ HIDALGO, ZANDALY 2003 1518 BENJ F MORALZARZAL S/T

ALEVIN MASCULINO (850 METROS)

883 1 RABAZO EGUILUZ, ALVARO 2001 4535 ALV M MORALZARZAL 3,05
776 2 AZAÑEDO MARTINEZ, JOAQUIN 2002 ALV M INDEPENDIENTE 3,06
539 3 GARCIA PEREZ DE LARA, MARIO 2001 ALV M A.A.VALDEMORO 3,09
881 4 VOM SCHEMM GARCIA, CHRISTIAN 2001 4534 ALV M MORALZARZAL 3,10
565 5 CALLE REDONDO, DANIEL 2001 ALV M A.M.D. SAN LORENZO 3,19
613 6 TEJERO GARCIA, PABLO 2002 ALV M COLEGIO BASE 3,22
926 7 HERRANZ GÓMEZ, VICTOR JUAN 2002 ALV M INDEPENDIENTE 3,22
899 8 GOMEZ LOPEZ, MIGUEL 2001 1458 ALV M POZUELO MADRID MAPOMA 3,26
112 9 DE LA CORTE MORAN, IVAN 2001 1197 ALV M AT. ZARZAQUEMADA S/T
666 10 VAZQUEZ AMMIRATI, GABRIEL 2001 ALV M ESCUELA ATLETISMO EL ESCORIAL S/T
818 11 MATEU FERNANDEZ, FRANCISCO 2002 ALV M LA INMACULADA CONCEPCION S/T
885 12 MARTIN GONZALEZ, DANIEL 2002 4552 ALV M MORALZARZAL S/T
135 13 TALAVERA JIMENEZ, JAVIER 2002 4697 ALV M ATLETICA MOSTOLES S/T
554 14 RUIZ RIBERA, PEDRO 2001 ALV M A.D. SAMBURIEL S/T
882 15 VEGAS GARLASCHI, DIEGO 2002 1615 ALV M MORALZARZAL S/T
584 16 BLAZQUEZ MARTIN, ROBERTO 2002 3201 ALV M ATLETISMO LEGANES S/T
540 17 GONZALO MUÑOZ, MIGUEL 2002 ALV M A.A.VALDEMORO S/T
884 18 BOGONEZ MARTIN, ALEJANDRO 2002 4526 ALV M MORALZARZAL S/T
573 19 OSORIO SEBTI, NAYIM 2002 5046 ALV M AMIGOS VALDEMORO S/T
665 20 RODRIGUEZ ALVAREZ, TOMAS 2001 ALV M ESCUELA ATLETISMO EL ESCORIAL S/T

ALEVIN FEMENINO (850 METROS)

889 1 GONZALEZ CUEVAS, MARIA 2001 4650 ALV F MORALZARZAL 3,08
541 2 COLLADO CRUZ, PAULA 2001 ALV F A.A.VALDEMORO 3,11
86 3 POPESCU , ALEXANDRA 2002 4466 ALV F ARDILLAS-ESCORIAL 3,20
542 4 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, PAULA 2001 ALV F A.A.VALDEMORO 3,27
543 5 MARTINEZ POZA, LAURA 2001 ALV F A.A.VALDEMORO 3,28
369 6 FERRE RODRIGUEZ, ROCIO MEKDES 2001 4292 ALV F CONCEPCION ESCORIAL 3,30
886 7 DE LA RUBIA FERNANDEZ, NATALIA 2002 4556 ALV F MORALZARZAL 3,31
887 8 LUMBRERAS GONZALEZ, ALICIA 2002 4553 ALV F MORALZARZAL S/T
934 9 ANGUELA YAGÜEZ, EVA 2002 ALV F ATLETISMO COLMENAREJO S/T
888 10 HERNANDEZ GOMEZ, CLAUDIA 2001 4537 ALV F MORALZARZAL S/T
699 11 MARZO, MARIA 2001 ALV F INDEPENDIENTE S/T
770 12 CASADO ALVARO, SARA 2001 ALV F INDEPENDIENTE S/T
890 13 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA 2001 4536 ALV F MORALZARZAL S/T
701 14 VAZQUEZ, TERESA 2001 ALV F INDEPENDIENTE S/T
943 15 ALVAREZ MAZARIAS, PAULA 2002 ALV F ATLETISMO COLMENAREJO S/T
700 16 PULIDO CALVO, JIMENA 2001 ALV F INDEPENDIENTE S/T
544 17 GARCIA PEREZ DE LARA, BELINDA 2002 ALV F A.A.VALDEMORO S/T
698 18 GABIAN MARTIN, ANA 2001 ALV F INDEPENDIENTE S/T
697 19 CASTRO DE LA VILLA, MARIA 2001 ALV F INDEPENDIENTE S/T
937 20 MORENO PALACIOS, MARÍA 2001 ALV F COLEGIO EVEREST S/T
607 21 GUILLAMET GARCIA, LUCIA 2002 ALV F COLEGIO BASE S/T
563 22 YUBERO MARTIN, ANA Mª 2001 ALV F A.M.D. SAN LORENZO S/T
561 23 GARCIA MORAL, ELISA 2002 ALV F A.M.D. SAN LORENZO S/T
941 24 VALVERDE MINGO, PATRICIA 2003 ALV F EL ALAMO S/T
371 25 JIMENEZ ALVAREZ, MARIA GRACIA 2002 2828 ALV F CONCEPCION ESCORIAL S/T
579 26 YUNTA GOMEZ, MARINA 2001 9804 ALV F AT. ZARZAQUEMADA S/T
651 27 NEVADO FABIAN, CARMEN 2002 ALV F EL ALAMO S/T

CLASIFICACION GENERAL PREBENJAMIN (350 METROS)
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856 42 HERRERA OTERO, 2008 PREB M MARATONIAMOS LEGANES S/T

690 1 PELETEIRO HERRERO, ALEJANDRA 2005 PREB F INDEPENDIENTE 1,15
529 2 ALIA MARIA, MARIA 2005 PREB F A.A.VALDEMORO 1,16
860 3 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA 2005 PREB F MORALZARZAL 1,17
939 4 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA 2005 PREB F ATLETICA MOSTOLES 1,17
689 5 ROLDAN GONZALEZ-ROLDAN, MIGUEL 2005 PREB M INDEPENDIENTE 1,20
724 6 ALDEA MORA-REY, PABLO 2005 PREB M INDEPENDIENTE 1,20
863 7 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA 2005 PREB F MORALZARZAL 1,21
645 8 PARAMO COLINO, DIEGO 2005 PREB M EL ALAMO 1,22
582 9 DELGADO GONZALEZ, ALONSO 2005 PREB M ATLETAS MARATONIANOS DE LEGANES 1,24
767 10 PEREZ RAMIREZ, MARCOS 2005 PREB M INDEPENDIENTE 1,24
755 11 DIAZ-PINES COZAR, MARIA 2006 PREB F INDEPENDIENTE 1,25
864 12 ALBALATE MARTINEZ, ESTER 2006 PREB F MORALZARZAL 1,26

1278 13 NARANJA, MARTA 2005 PREB F INDEPENDIENTE 1,26
527 14 CRIADO CRESPO, ELISA 2005 PREB F A.A.VALDEMORO 1,26
944 15 RODRIGUEZ ALVAREZ, SERGIO 2005 PREB M ARDILLAS-ESCORIAL S/T
783 16 MENDOZA PEREDA, DIEGO 2005 PREB M INDEPENDIENTE S/T
786 17 ESPELLETA PONTON, DIEGO 2006 PREB M INDEPENDIENTE S/T
639 18 SANDOVAL DURAN, UNAI 2005 PREB M EL ALAMO S/T
859 19 TRENDAFILOV ATANASOV, EMIL 2005 PREB M MORALZARZAL S/T
927 20 GUAMAN GONZALEZ, FERNANDO ANTONIO 2005 PREB M C. A. ZARZAQUEMADA S/T
920 21 BERLANAS CABEZUELA, MARCOS 2005 PREB M VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS S/T
744 22 MIGUEL CORREA, MARCOS 2007 PREB M INDEPENDIENTE S/T
549 23 GONZALEZ ESQUINAS, JUAN PABLO 2006 2006 PREB M A.A.VALDEMORO S/T

1279 24 ALONSO DE NIRBANA, PAUL 2005 PREB M INDEPENDIENTE S/T
751 25 MIGUEL CORREA, ADRIAN 2007 PREB M INDEPENDIENTE S/T
551 26 AGRA ROSELL, ABEL 2005 2005 PREB M A.A.VALDEMORO S/T
936 27 ANGUELA YAGÜEZ, ALVARO 2006 PREB M ATLETISMO COLMENAREJO S/T
931 28 BOGONEZ MARTIN, ENMA 2007 PREB F ATLETISMO MORALZARZAL S/T
945 29 RODRIGUEZ ALVAREZ, HUGO 2006 PREB M ARDILLAS-ESCORIAL S/T
932 30 PELETEIRO HERRERO, PAULA 2006 PREB F INDEPENDIENTE S/T
739 31 ESPI GUTIERREZ, LUCIA 2005 PREB F INDEPENDIENTE S/T
933 32 MARTINEZ MARTINEZ, SARA 2006 PREB F ARDILLAS-ESCORIAL S/T
792 33 GALLEGO CEBRIAN, GUILLERMO 2006 PREB M INDEPENDIENTE S/T
749 34 ARIAS MURO, YAIZA 2006 PREB F INDEPENDIENTE S/T
778 35 MOJON BENITO, JULIA 2009 PREB F INDEPENDIENTE S/T
942 36 NIETO LUCERO, PABLO 2006 PREB M MARATONIANOS LEGANES S/T
692 37 ROALES GARCIA, DIEGO 2007 PREB M INDEPENDIENTE S/T
646 38 REYES CANTERO, ADRIAN 2005 PREB M EL ALAMO S/T
550 39 BAÑUELOS SALAS, PAULA 2006 2006 PREB F A.A.VALDEMORO S/T
637 40 ABAD ZORZO, LAURA 2006 PREB F COLEGIO LOS TILOS S/T
638 41 ABAD ZORZO, MIRIAM 2008 PREB F COLEGIO LOS TILOS S/T
856 42 HERRERA OTERO, IKER  IKER 2008 PREB M MARATONIAMOS DE LEGANES DE S/T

PREBENJAMIN MASCULINO (350 METROS)

689 1 ROLDAN GONZALEZ-ROLDAN, MIGUEL 2005 PREB M INDEPENDIENTE 1,20
724 2 ALDEA MORA-REY, PABLO 2005 PREB M INDEPENDIENTE 1,20
645 3 PARAMO COLINO, DIEGO 2005 PREB M EL ALAMO 1,22
582 4 DELGADO GONZALEZ, ALONSO 2005 PREB M ATLETAS MARATONIANOS DE LEGANES 1,24
767 5 PEREZ RAMIREZ, MARCOS 2005 PREB M INDEPENDIENTE 1,24
944 6 RODRIGUEZ ALVAREZ, SERGIO 2005 PREB M ARDILLAS-ESCORIAL S/T
783 7 MENDOZA PEREDA, DIEGO 2005 PREB M INDEPENDIENTE S/T
786 8 ESPELLETA PONTON, DIEGO 2006 PREB M INDEPENDIENTE S/T
639 9 SANDOVAL DURAN, UNAI 2005 PREB M EL ALAMO S/T
859 10 TRENDAFILOV ATANASOV, EMIL 2005 PREB M MORALZARZAL S/T
927 11 GUAMAN GONZALEZ, FERNANDO ANTONIO 2005 PREB M C. A. ZARZAQUEMADA S/T
920 12 BERLANAS CABEZUELA, MARCOS 2005 PREB M VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS S/T
744 13 MIGUEL CORREA, MARCOS 2007 PREB M INDEPENDIENTE S/T
549 14 GONZALEZ ESQUINAS, JUAN PABLO 2006 2006 PREB M A.A.VALDEMORO S/T

1279 15 ALONSO DE NIRBANA, PAUL 2005 PREB M INDEPENDIENTE S/T
751 16 MIGUEL CORREA, ADRIAN 2007 PREB M INDEPENDIENTE S/T
551 17 AGRA ROSELL, ABEL 2005 2005 PREB M A.A.VALDEMORO S/T
936 18 ANGUELA YAGÜEZ, ALVARO 2006 PREB M ATLETISMO COLMENAREJO S/T
945 19 RODRIGUEZ ALVAREZ, HUGO 2006 PREB M ARDILLAS-ESCORIAL S/T
792 20 GALLEGO CEBRIAN, GUILLERMO 2006 PREB M INDEPENDIENTE S/T
942 21 NIETO LUCERO, PABLO 2006 PREB M MARATONIANOS LEGANES S/T
692 22 ROALES GARCIA, DIEGO 2007 PREB M INDEPENDIENTE S/T
646 23 REYES CANTERO, ADRIAN 2005 PREB M EL ALAMO S/T
856 24 HERRERA OTERO, IKER 2008 PREB M MARATONIAMOS DE LEGANES S/T

PREBENJAMIN FEMENINO (350 METROS)

690 1 PELETEIRO HERRERO, ALEJANDRA 2005 PREB F INDEPENDIENTE 1,15
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588 22 YUNTA GOMEZ, 1998 1692 CAD F ATLETISMO ZARZAQUEMADA 4,27

529 2 ALIA MARIA, MARIA 2005 PREB F A.A.VALDEMORO 1,16
860 3 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA 2005 PREB F MORALZARZAL 1,17
939 4 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA 2005 PREB F ATLETICA MOSTOLES 1,17
863 5 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA 2005 PREB F MORALZARZAL 1,21
755 6 DIAZ-PINES COZAR, MARIA 2006 PREB F INDEPENDIENTE 1,25
864 7 ALBALATE MARTINEZ, ESTER 2006 PREB F MORALZARZAL 1,26

1278 8 NARANJA, MARTA 2005 PREB F INDEPENDIENTE 1,26
527 9 CRIADO CRESPO, ELISA 2005 PREB F A.A.VALDEMORO 1,26
931 10 BOGONEZ MARTIN, ENMA 2007 PREB F ATLETISMO MORALZARZAL S/T
932 11 PELETEIRO HERRERO, PAULA 2006 PREB F INDEPENDIENTE S/T
739 12 ESPI GUTIERREZ, LUCIA 2005 PREB F INDEPENDIENTE S/T
933 13 MARTINEZ MARTINEZ, SARA 2006 PREB F ARDILLAS-ESCORIAL S/T
749 14 ARIAS MURO, YAIZA 2006 PREB F INDEPENDIENTE S/T
778 15 MOJON BENITO, JULIA 2009 PREB F INDEPENDIENTE S/T
550 16 BAÑUELOS SALAS, PAULA 2006 2006 PREB F A.A.VALDEMORO S/T
637 17 ABAD ZORZO, LAURA 2006 PREB F COLEGIO LOS TILOS S/T
638 18 ABAD ZORZO, MIRIAM 2008 PREB F COLEGIO LOS TILOS S/T

CLASIFICACION GENERAL INF-CAD (1050 METROS)

901 1 PARRA LA FUENTE, ADRIAN 1999 9866 INF M POZUELO MADRID MAPOMA 3,40
741 2 ESPI GUTIERREZ, ROBERTO 1997 CAD M INDEPENDIENTE 3,45
896 3 FERNANDEZ CASCALES, PABLO 1998 4529 CAD M MORALZARZAL 3,48
923 4 LOPEZ GARCIA-CONSUEGRA, ALBA 1997 534 CAD F BASICO COLEGIO BASE 3,56
669 5 MERINO PEÑALVER, PAULA 1999 9797 INF F GREDOS SAN DIEGO 3,57
774 6 AZAÑEDO MARTINEZ, PABLO 2000 INF M INDEPENDIENTE 4,00
938 7 MORENO PALACIOS, LUISA 1999 INF F COLEGIO EVEREST 4,00
784 8 ALVAREZ GARCIA, AITOR 1999 INF M INDEPENDIENTE 4,06
740 9 ESPI GUTIERREZ, JORGE 2000 INF M INDEPENDIENTE 4,06
902 10 COBAS GALAUNER, EDUARDO 2000 1976 INF M POZUELO MADRID MAPOMA 4,08
892 11 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER 2000 4651 INF M MORALZARZAL 4,13
827 12 ROMAN LIRIO, LAURA 2000 INF F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 4,14
929 13 ARROYO RAMIREZ, JORGE 1999 4652 INF M ATLETISMO MORALZARZAL 4,16
583 14 POZO PRADA, INES 2000 2065 INF F ATLETISMO ARDOZ 4,18
709 15 MARTIN PONCE, SARA 1999 INF F INDEPENDIENTE 4,19
919 16 LOPEZ MARTIN, OLGA 2000 INF F VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS 4,20
648 17 BARRIOS CINTERO, ALBA 1999 INF F EL ALAMO 4,21
894 18 FERNANDEZ RUIZ, JOSE IGNACIO 1999 4528 INF M MORALZARZAL 4,23
897 19 BAONZA SANCHEZ DE MIGUEL, RUBEN 1998 4531 CAD M MORALZARZAL 4,24
848 20 GARCIA RABADE, CLARA 2000 INF F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 4,25
893 21 GARCIA LUCAS, ION 2000 4538 INF M MORALZARZAL 4,26
588 22 YUNTA GOMEZ, MIRIAM  MIRIAM 1998 1692 CAD F ATLETISMO ZARZAQUEMADA 4,27
704 23 FERNANDEZ CAPPEL, MARTA 1999 INF F INDEPENDIENTE 4,28
151 24 MARTINEZ ESPARRAGO, SARA 1999 3401 INF F ATLETICA MOSTOLES 4,32
703 25 LANTERO HERRERO, LETICIA 2000 INF F INDEPENDIENTE 4,32
895 26 VACAS DE MIGUEL, MARTA 2000 1644 INF F MORALZARZAL 4,33
831 27 POPESCU, CAMELIA 1998 CAD F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 4,38
702 28 GOMEZ DEL RIO, MARIA 2000 INF F INDEPENDIENTE 4,39
708 29 MARIN GONZALEZ, MARIA 1999 INF F INDEPENDIENTE 4,42
940 30 VALVERDE MINGO, LAURA 2001 INF F EL ALAMO 4,43
675 31 BERRIO VAQUERIZO, MARIA 2000 INF F INDEPENDIENTE 4,51
720 32 ROLDAN GONZALEZ-ROLDAN, ANA 2000 INF F INDEPENDIENTE 4,51
707 33 LOPEZ BRAVO PARDILLO, CARMEN 1999 INF F INDEPENDIENTE 4,52
580 34 MARTIN FERNANDEZ, LEIRE 1999 1211 INF F AT. ZARZAQUEMADA 4.57
830 35 MONTERO CONTRERAS, ALEJANDRA 1998 CAD F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 4.57
710 36 SUAREZ INFANTE, SOL 1999 INF F INDEPENDIENTE 5,00
652 37 NEVADO FABIAN, MANUEL 2000 INF M EL ALAMO 5,09
706 38 LETAMENDIA, ANA 1999 INF F INDEPENDIENTE 6,01
673 39 BALDE, MAURO 1999 INF M INDEPENDIENTE 6,03

INFANTIL FEMENINO (1050 METROS)

669 1 MERINO PEÑALVER, PAULA 1999 9797 INF F GREDOS SAN DIEGO 3,57
938 2 MORENO PALACIOS, LUISA 1999 INF F COLEGIO EVEREST 4,00
827 3 ROMAN LIRIO, LAURA 2000 INF F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 4,14
583 4 POZO PRADA, INES 2000 2065 INF F ATLETISMO ARDOZ 4,18
709 5 MARTIN PONCE, SARA 1999 INF F INDEPENDIENTE 4,19
919 6 LOPEZ MARTIN, OLGA 2000 INF F VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS 4,20
648 7 BARRIOS CINTERO, ALBA 1999 INF F EL ALAMO 4,21
848 8 GARCIA RABADE, CLARA 2000 INF F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 4,25
704 9 FERNANDEZ CAPPEL, MARTA 1999 INF F INDEPENDIENTE 4,28
151 10 MARTINEZ ESPARRAGO, SARA 1999 3401 INF F ATLETICA MOSTOLES 4,32
703 11 LANTERO HERRERO, LETICIA 2000 INF F INDEPENDIENTE 4,32
895 12 VACAS DE MIGUEL, MARTA 2000 1644 INF F MORALZARZAL 4,33
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702 13 GOMEZ DEL RIO, MARIA 2000 INF F INDEPENDIENTE 4,39
708 14 MARIN GONZALEZ, MARIA 1999 INF F INDEPENDIENTE 4,42
940 15 VALVERDE MINGO, LAURA 2001 INF F EL ALAMO 4,43
675 16 BERRIO VAQUERIZO, MARIA 2000 INF F INDEPENDIENTE 4,51
720 17 ROLDAN GONZALEZ-ROLDAN, ANA 2000 INF F INDEPENDIENTE 4,51
707 18 LOPEZ BRAVO PARDILLO, CARMEN 1999 INF F INDEPENDIENTE 4,52
580 19 MARTIN FERNANDEZ, LEIRE 1999 1211 INF F AT. ZARZAQUEMADA 4.57
710 20 SUAREZ INFANTE, SOL 1999 INF F INDEPENDIENTE 5,00
706 21 LETAMENDIA, ANA 1999 INF F INDEPENDIENTE 6,01

INFANTIL MASCULINO (1050 METROS)

901 1 PARRA LA FUENTE, ADRIAN 1999 9866 INF M POZUELO MADRID MAPOMA 3,40
774 2 AZAÑEDO MARTINEZ, PABLO 2000 INF M INDEPENDIENTE 4,00
784 3 ALVAREZ GARCIA, AITOR 1999 INF M INDEPENDIENTE 4,06
740 4 ESPI GUTIERREZ, JORGE 2000 INF M INDEPENDIENTE 4,06
902 5 COBAS GALAUNER, EDUARDO 2000 1976 INF M POZUELO MADRID MAPOMA 4,08
892 6 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER 2000 4651 INF M MORALZARZAL 4,13
929 7 ARROYO RAMIREZ, JORGE 1999 4652 INF M ATLETISMO MORALZARZAL 4,16
894 8 FERNANDEZ RUIZ, JOSE IGNACIO 1999 4528 INF M MORALZARZAL 4,23
893 9 GARCIA LUCAS, ION 2000 4538 INF M MORALZARZAL 4,26
652 10 NEVADO FABIAN, MANUEL 2000 INF M EL ALAMO 5,09
673 11 BALDE, MAURO 1999 INF M INDEPENDIENTE 6,03

CADETE FEMENINO (1050 METROS)

923 1 LOPEZ GARCIA-CONSUEGRA, ALBA 1997 534 CAD F BASICO COLEGIO BASE 3,56
588 2 YUNTA GOMEZ, MIRIAM 1998 1692 CAD F ATLETISMO ZARZAQUEMADA 4,27
831 3 POPESCU, CAMELIA 1998 CAD F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 4,38
830 4 MONTERO CONTRERAS, ALEJANDRA 1998 CAD F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 4.57

CADETE MASCULINO (1050 METROS)

741 1 ESPI GUTIERREZ, ROBERTO 1997 CAD M INDEPENDIENTE 3,45
896 2 FERNANDEZ CASCALES, PABLO 1998 4529 CAD M MORALZARZAL 3,48
897 3 BAONZA SANCHEZ DE MIGUEL, RUBEN 1998 4531 CAD M MORALZARZAL 4,24

CLASIFICACION GENERAL ABSOLUTA (5020 METROS)

602 1 MINGUEZ TORRES, DAVID 1980 660 ABS M CLUB ATLETISMO GRUPO OASIS 18,49
593 2 RODRIGUEZ PARDO, SATUR 1974 731 ABS M C.A.GUADARRAMA 19,45
603 3 MARTIN MAGDALENO, RICARDO 1962 SG-3782 ABS M CLUB DE ATLETISMO A GATAS 19,46
693 4 DABO, MADANG 1980 ABS M INDEPENDIENTE 20,08
526 5 RODRIGO DE LA HOZ, SERGIO 1988 861 ABS M A.A. MOSTOLES 20,43
552 6 MARCOS FERNANDEZ, MANUEL 1989 ABS M A.D ESCURIALENSE 20,47
604 7 MIGUEL RUIZ, GUILLERMO 1969 ABS M CLUB DE ATLETISMO GUADARRAMA 20,51
840 8 QUELAL GOMEZ, MARLON 1994 ABS M LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 21,29
799 9 ALVAREZ ALVAREZ, SERAFIN 1986 ABS M INDEPENDIENTE 21,39
742 10 CARRASCOSA GARCIA, IGNACIO 1982 ABS M INDEPENDIENTE 21,45
670 11 LOPEZ DE LA MORENA, JULIO JOSE 1970 6316 ABS M IBERIA 22,09
691 12 ROALES OLIVARES, DAVID 1973 ABS M INDEPENDIENTE 22,17
779 13 MOJON VALDAZO, JORGE JUAN 1974 ABS M INDEPENDIENTE 22,21
765 14 POZAS KERSTJENS, GUILLERMO, GUILLERMO 1994 ABS M INDEPENDIENTE 22,31
570 15 CASADO GREGORIS, JUAN MIGUEL 1961 7419 ABS M AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO 22,48
674 16 MUÑOZ NUÑEZ, JAIME 1974 ABS M INDEPENDIENTE 23,13
586 17 MARTINEZ VALVERDE, TOMAS 1969 ABS M ATLETISMO MORALZARZAL 23,23
760 18 MARTIN CALVO, ALFONSO 1989 ABS M INDEPENDIENTE 23,31
761 19 SANCHEZ PIMENTEL, LUIS FERNANDO 1984 ABS M INDEPENDIENTE 23,31
557 20 RUIZ GARCIA, JUAN MANUEL 1964 ABS M A.D. SAMBURIEL 23,33
760 21 MARTIN CALVO, ALFONSO 1989 ABS M INDEPENDIENTE 23,47
671 22 GAY LLAVE, ANGEL 1975 ABS M INDEPENDIENTE 23,51
908 23 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO 1967 6231 ABS M S.S.REYES-C.MENORCA 24.00
822 24 ROLDAN EIROA, JUAN ANTONIO 1966 ABS M LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 24,05
918 25 MARTIN BERLANAS, ANA 1968 ABS F VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS 24,24
764 26 NAVAS SANZ, ANTONIO 1975 ABS M INDEPENDIENTE 24,28
917 27 GUIRADO, RAMON 1978 ABS M VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS 24,48
568 28 DEL CAMPO, FERNANDO 1958 6440 ABS M AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO 24,53
569 29 REDONDO FERNANDEZ, INES 1967 6453 ABS F AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO 24,54
587 30 LUMBRERAS SOTO, JOSE 1968 ABS M ATLETISMO MORALZARZAL 25,04
685 31 BERNAL GOMEZ, JESUS 1947 GA-19332 ABS M INDEPENDIENTE 25,27
913 32 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 1968 4003 ABS M UNION ATLETICA COSLADA 25,30
763 33 ZAMORA MONREAL, ENRIQUE 1971 ABS M INDEPENDIENTE 25,40
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908 23 SANCHEZ LOPEZ, 1967 6231 ABS M S.S.REYES 24.00

762 34 GARCIA CORTES, ANGEL 1970 ABS M INDEPENDIENTE 26,07
684 35 KOLEV, ENCHO 1967 ABS M INDEPENDIENTE 26,23
683 36 GUTIERREZ BURUAGA, ANGEL 1956 ABS M INDEPENDIENTE 26,23
681 37 ABATI GOMEZ, PEDRO 1971 ABS M INDEPENDIENTE 27,28
759 38 UCEDA GARRIDO, ALBERTO 1979 ABS M INDEPENDIENTE 27,35
835 39 CARRASCO SCHMIDT, MONICA 1966 ABS F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 27,43
688 40 VAZQUEZ CORTES, MANUEL 1968 ABS M INDEPENDIENTE 27,56
914 41 PORTAS CERVIÑO, NURIA 1995 ABS F VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS 29,00
718 42 ALVAREZ CUADRADO, ANDRES 1977 ABS M INDEPENDIENTE 29,10
601 43 NIETO DIAZ, MARIA 1996 9168 ABS F CLUB ATLETISMO GRUPO OASIS 29,15
574 44 SANZ SANZ, PABLO 1960 7524 ABS M AT COLLADO VILLALBA 30,22
915 45 CERVIÑO SAAVEDRA, Mª JESUS 1964 ABS F VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS 31,08
836 46 CARAZO SANZ, PURIFICACION 1963 ABS F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 33,12
556 47 RIBERA RODRIGUEZ, ELENA 1970 ABS F A.D. SAMBURIEL 34,54
823 48 GIL MOULIES, NADINE 1956 ABS F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 35,29
753 49 MAZO DA PENA, ANGEL 1952 ABS M INDEPENDIENTE 36,27

ABSOLUTA MASCULINO (5020 METROS)

602 1 MINGUEZ TORRES, DAVID 1980 660 ABS M CLUB ATLETISMO GRUPO OASIS 18,49
593 2 RODRIGUEZ PARDO, SATUR 1974 731 ABS M C.A.GUADARRAMA 19,45
603 3 MARTIN MAGDALENO, RICARDO 1962 SG-3782 ABS M CLUB DE ATLETISMO A GATAS 19,46
693 4 DABO, MADANG 1980 ABS M INDEPENDIENTE 20,08
526 5 RODRIGO DE LA HOZ, SERGIO 1988 861 ABS M A.A. MOSTOLES 20,43
552 6 MARCOS FERNANDEZ, MANUEL 1989 ABS M A.D ESCURIALENSE 20,47
604 7 MIGUEL RUIZ, GUILLERMO 1969 ABS M CLUB DE ATLETISMO GUADARRAMA 20,51
840 8 QUELAL GOMEZ, MARLON 1994 ABS M LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 21,29
799 9 ALVAREZ ALVAREZ, SERAFIN 1986 ABS M INDEPENDIENTE 21,39
742 10 CARRASCOSA GARCIA, IGNACIO 1982 ABS M INDEPENDIENTE 21,45
670 11 LOPEZ DE LA MORENA, JULIO JOSE 1970 6316 ABS M IBERIA 22,09
691 12 ROALES OLIVARES, DAVID 1973 ABS M INDEPENDIENTE 22,17
779 13 MOJON VALDAZO, JORGE JUAN 1974 ABS M INDEPENDIENTE 22,21
765 14 POZAS KERSTJENS, GUILLERMO, GUILLERMO 1994 ABS M INDEPENDIENTE 22,31
570 15 CASADO GREGORIS, JUAN MIGUEL 1961 7419 ABS M AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO 22,48
674 16 MUÑOZ NUÑEZ, JAIME 1974 ABS M INDEPENDIENTE 23,13
586 17 MARTINEZ VALVERDE, TOMAS 1969 ABS M ATLETISMO MORALZARZAL 23,23
760 18 MARTIN CALVO, ALFONSO 1989 ABS M INDEPENDIENTE 23,31
761 19 SANCHEZ PIMENTEL, LUIS FERNANDO 1984 ABS M INDEPENDIENTE 23,31
557 20 RUIZ GARCIA, JUAN MANUEL 1964 ABS M A.D. SAMBURIEL 23,33
760 21 MARTIN CALVO, ALFONSO 1989 ABS M INDEPENDIENTE 23,47
671 22 GAY LLAVE, ANGEL 1975 ABS M INDEPENDIENTE 23,51
908 23 SANCHEZ LOPEZ, ALFONSO  ALFONSO 1967 6231 ABS M S.S.REYES-C.MENORCAC.MENORCA 24.00
822 24 ROLDAN EIROA, JUAN ANTONIO 1966 ABS M LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 24,05
764 26 NAVAS SANZ, ANTONIO 1975 ABS M INDEPENDIENTE 24,28
917 27 GUIRADO, RAMON 1978 ABS M VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS 24,48
568 28 DEL CAMPO, FERNANDO 1958 6440 ABS M AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO 24,53
587 30 LUMBRERAS SOTO, JOSE 1968 ABS M ATLETISMO MORALZARZAL 25,04
685 31 BERNAL GOMEZ, JESUS 1947 GA-19332 ABS M INDEPENDIENTE 25,27
913 32 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 1968 4003 ABS M UNION ATLETICA COSLADA 25,30
763 33 ZAMORA MONREAL, ENRIQUE 1971 ABS M INDEPENDIENTE 25,40
762 34 GARCIA CORTES, ANGEL 1970 ABS M INDEPENDIENTE 26,07
683 36 GUTIERREZ BURUAGA, ANGEL 1956 ABS M INDEPENDIENTE 26,23
681 37 ABATI GOMEZ, PEDRO 1971 ABS M INDEPENDIENTE 27,28
759 38 UCEDA GARRIDO, ALBERTO 1979 ABS M INDEPENDIENTE 27,35
688 40 VAZQUEZ CORTES, MANUEL 1968 ABS M INDEPENDIENTE 27,56
718 42 ALVAREZ CUADRADO, ANDRES 1977 ABS M INDEPENDIENTE 29,10
574 44 SANZ SANZ, PABLO 1960 7524 ABS M AT COLLADO VILLALBA 30,22
753 49 MAZO DA PENA, ANGEL 1952 ABS M INDEPENDIENTE 36,27

ABSOLUTA FEMENINO (5020 METROS)

918 25 MARTIN BERLANAS, ANA 1968 ABS F VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS 24,24
569 29 REDONDO FERNANDEZ, INES 1967 6453 ABS F AGRUPACION DEPORTIVA SAN LORENZO 24,54
835 39 CARRASCO SCHMIDT, MONICA 1966 ABS F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 27,43
914 41 PORTAS CERVIÑO, NURIA 1995 ABS F VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS 29,00
601 43 NIETO DIAZ, MARIA 1996 9168 ABS F CLUB ATLETISMO GRUPO OASIS 29,15
915 45 CERVIÑO SAAVEDRA, Mª JESUS 1964 ABS F VALDEIGLESIAS MARTIN BERLANAS 31,08
836 46 CARAZO SANZ, PURIFICACION 1963 ABS F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 33,12
556 47 RIBERA RODRIGUEZ, ELENA 1970 ABS F A.D. SAMBURIEL 34,54
823 48 GIL MOULIES, NADINE 1956 ABS F LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 35,29

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
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